
ZARZĄDZENIE Nr 50/17 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2017 rok 

Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2016r. 

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089/ oraz § 12 pkt 2 Uchwały 

Nr 134/XXV/16 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 

2017 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmniejszeniu dochodów o kwotę 

1.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na: 

1) zmniejszeniu wydatków o kwotę 1.000,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami na kwotę 51.640,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 28.750.048,92 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 26.241.165,50  zł; 

2) dochody majątkowe kwota 2.508.883,42 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 31.916.092,92 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 25.910.911,92 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 6.005.181,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

Id: 85BEF9D3-C39D-4D1F-BB27-2340A9D02990. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 

DOCHODY – zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zmniejszenia / 

zwiększenia w zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

852     Pomoc społeczna 702 612,00 - 1 000,00 701 612,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

8 000,00 - 1 000,00 7 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 - 1 000,00 7 000,00 

      Razem: 19 844 277,71 - 1 000,00 19 843 277,71 

      DOCHODY OGÓŁEM 28 750 048,92 

      dochody bieżące 26 241 165,50 

    

w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 477 638,00 

      dochody majątkowe 2 508 883,42 

    w tym:  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 1 519 546,00 

      

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

      wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000,00 

Id: 85BEF9D3-C39D-4D1F-BB27-2340A9D02990. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 

 

WYDATKI – zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: W Ł A S N E 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
518 686,00 0,00 518 686,00 

  40002   Dostarczanie wody 518 686,00 0,00 518 686,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 - 5 000,00 125 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 429,00 - 5 000,00 76 429,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

750     Administracja publiczna 3 127 783,71 0,00 3 127 783,71 

  75095   Pozostała działalność 392 400,00 0,00 392 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 410,00 2 590,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 390,00 410,00 13 800,00 

851     Ochrona zdrowia 56 626,00 0,00 56 626,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 626,00 0,00 54 626,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 100,00 - 10 000,00 18 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 439 774,00 - 1 000,00 1 438 774,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

8 000,00 - 1 000,00 7 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 897 570,00 0,00 3 897 570,00 

  90095   Pozostała działalność 701 136,00 0,00 701 136,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 279,00 14 650,00 67 929,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 246 810,00 - 14 650,00 232 160,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 786 528,00 0,00 786 528,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 581 928,00 0,00 581 928,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 809,00 - 16 000,00 161 809,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 16 000,00 72 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 152,00 580,00 146 732,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 920,00 - 580,00 37 340,00 

      Razem: 23 058 526,71 - 1 000,00 23 057 526,71 

      WYDATKI OGÓŁEM 31 916 092,92 

Id: 85BEF9D3-C39D-4D1F-BB27-2340A9D02990. Podpisany Strona 3



  w 

tym: 

  wydatki bieżące 25 910 911,92 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 554 348,92 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 783 389,76 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 770 959,16 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 231 110,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 151 722,00 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

713 731,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 260 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 6 005 181,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 6 005 181,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 222 477,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

 

 

Id: 85BEF9D3-C39D-4D1F-BB27-2340A9D02990. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 50/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Dokonuje się  przeniesień wydatków budżetu pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu w związku z 

bieżącą działalnością jednostek na kwotę 51.640,00 zł.  

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w związku ze zmniejszeniem kwot dotacji na dofinansowanie  realizacji 

zadań własnych  w kwocie 1.000,00 zł. 

Id: 85BEF9D3-C39D-4D1F-BB27-2340A9D02990. Podpisany Strona 5




